MKS, 198

Pair Warka / Boglewice

Ryśchky

(1489)

dux dedit iura super bona
R. cum eorum adiacenciis
videlicet Rythamocidla,
Nowawyess, Byosdzewo
et Gregorzewice, cum per 2 gr. in 2 gr.
filiiis ² Johis de Boglewice cast. iur. n.
pal. Mar

MKS. 206 ✓

Rytsky

Ban. Warke/Strumiec
(1492)

10h. et Jac. olim Clementis de Nyedabyl alias Dzywysche

porcionem in Nyedabyl

~~alias~~ Dzywysche et R.

in disto. Ciwuei. prope
Warke, ^{comitatus}

Mt 18, 51.

Wawer

Ryszki

(r. 1603)

dziśtęcinę ze wsi R - = uposaż. kości. par.
w Boglewicach

Lukasz. Opis Kości. s. 192